1
C600E总线伺服驱动器使用手册
安全注意事项
在产品存放、安装、配线、运行、检查或维修前，用户必须熟悉并遵守以下重要事项，以确保安全使
用本产品。
危险 错误操作可能会引起危险并导致人身伤亡。
注意 错误操作可能会损坏设备。
禁止 严格禁止行为，否则会导致设备损坏或不能使用。

齿轮比轴精度：1-131072
齿轮比电机精度：17位绝对值
2.2 伺服驱动器命名规则
C600E总线伺服驱动器使用手册
C600 E - 40
序号 含义
① 顾美科技 C600系列伺服驱动器
② E：总线型伺服，可适配 17位绝对值编码器
③ 伺服在 1KW以下功率的具体功率，40:50W~400W；75:400W~1000W
2.3 伺服电机命名规则
CN7J - 60 04 30 A 3K UAA
序号 含义
① 电机类型，CN7J系列。
② 机座号：60(mm)；80(mm)。
③ 功率，04代表 400W、08代表 750W，依此类推;。
④ 最大转速（×100rpm）：30表示额定转速 3000rpm。
⑤ 电压等级，A代表 220V。
⑥ 编码器反馈，3K代表 17bit磁编单圈绝对值、4K代表 17bit磁编多圈绝对值...
⑦ 输出轴类型，UAA代表带键和螺纹孔、VBA代表带键螺纹孔和刹车。
2.4 伺服电机和伺服驱动器适配表
机座 型号 功率(W) 转速(rpm) 适配驱动器 搭配编码器
60mm
CN7J-060430A3KUAA 400 3000
C600E-40
17位单圈绝
对值编码器
CN7J-060430A3KVBA 400 3000
80mm
CN7J-080830A3KUAA 750 3000
C600E-75
CN7J-080830A3KVBA 750 3000
CN7J-081030A3KUAA 1000 3000
CN7J-081030A3KVBA 1000 3000
3 操作与显示界面
3.1 按键名称与功能
面板由 5个 LED数码管显示器和 4个按键 、 、 、SET键组成，用来显示系统各种状态、设置参
①
1.如性能参数代号 02430 表示额定转矩 2.4Nm，额定转速 3000rpm。
2.额定功率计算公式：P=0.1047×N×T=0.1047×2.4×3000=753.84W≈0.75KW，T 为额定转
矩，N 为额定转速。
② ③
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
C600E总线伺服驱动器使用手册
数等。操作是分层操作，由主菜单逐层展开。如果按下 、 键并保持，则具有重复效果，并且保持时间
越长，重复速率越高。
图 3.1 驱动器面板显示界面
按
键
说
明
符号 名称 功能
增加键 增加序号或数值；长按具有重复效果
减小键 减小序号或数值；长按具有重复效果
退出键 菜单退出；操作取消
SET 确认键 操作确认
3.2 参数设定流程
在第一层中选择“FA-”，并按 SET键进入参数设置方式。用↑、↓键选择参数，按 SET键，显示该参
数的数值，用↑、↓键可以修改参数值。按下↑、↓键一次，参数增加或减少 1，按下并保持↑、↓键，参
数能连续增加或减少。参数值被修改时，按 SET键，LED显示值闪烁两下，即修改完成。重新上电即可按
所设置的参数运行。
3.3 面板状态指示
图 3.2 驱动器面板状态
C600E总线伺服驱动器使用手册
3.4 监视状态内容
第一层用来选择操作方式，共有 4种方式，用↑、↓键改变方式，按 SET键进入选定的方式的第 2层，
并按←键从第 2层退回第一层。